15.12.2004 № 639), із зобов’язанням банку у разі виникнення обставин, передбачених
підпунктом 1 пункту 3.4 цього ж Розділу, відшкодувати кошти у сумі забезпечення тендерної
пропозиції. Перерахування коштів здійснюється на р/р UA 868201720344261039400104560 в
ДКСУ м.Київ ЄДРПОУ 43607236. Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 95 000,00 грн.
(дев’яносто п’ять тисяч гривень 00 копійок). Строк дії забезпечення тендерної пропозиції –
протягом дії тендерної пропозиції, 90 днів з дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій. Банківська гарантія повинна бути видана банком, довгостроковий кредитний
рейтинг якого не менший uaAAA, а розмір статутного капіталу якого внесено не менше